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REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA KURBIN
DREJTORIA E MJEDISIT

Nr. J9/ prot. Lag, mé /. 2/ 2023

Lénda: Kthim pérgjigje kérkesés pér informacion.

QENDRA * RES PUBLICA *

KOMISIONERIT PER TE DREJEN E INFORMIMIT DHE MBROJTIES SE TE DHENAVE
PERSONALE .

Né pérgjigje t¢ shkresés Qendrés “Res Publica © nr 188/2 * Kérkes& pér informacion dhe
venie ne dispocion t€ dokumentacionit:” ku shprehimisht kérkoni:

A Ju éshté marré mendim pér vishikimin e kufijve 1é zonés sé mbrojtur para wmiratimil te
vkm Nr.39 daté 26.01.2022 ° Pér mivatimin e ndvyshimit 1é statusit dhe @ sipérfages sé
ekosistemeve natyrore Park Kombétar ( Kategoria 11 ) 1¢ zonave té mbrojtura mjedisore ?
Nése po, kopje 1¢ mendimeve/opinioneve t¢ dhéna nga institucioni juaj né lidhje me vk
Gijithashtu ng zbatim t& shkrésts nr.128/1 dat¢ 17.01.2023 “Mbi ankimin ndaj refuzimit
pér dhénie t& informacionit dhe kopje 1€ dokumentave zyriare™ ju bEjmé me dije se:

Né vkm Nr.59 daté 26.01.2022 * Pér miratimin ¢ ndryshimit 1€ statusit dhe & sipérfages
sé ekosistemeve natyrore Park Kombétar ( Kategoria 11 ) & zonave 1€ mbrojtufa
mjedisore” nuk pérfshihet sipérfagja e Zonés sé Mbrojtur e Bashkisé Kurbin .

Duke ju falendervar pér mirékuptimin!
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—NMajlinda Cara
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Adresa: Lagjia Sr 5, Lag . E-mail bashkighurlinig gmail com



